

NMI HOLDING ApS

Birgitte Gøyes Vej 2
2960 Rungsted Kyst

Årsrapport
1. maj 2016 - 30. april 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/09/2017

Michael Boe Allingbjerg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NMI HOLDING ApS
Birgitte Gøyes Vej 2
2960 Rungsted Kyst

Telefonnummer: 20466570
e-mailadresse: nima@nimamanagement.dk

CVR-nr: 31271630
Regnskabsår: 01/05/2016 - 30/04/2017

Bankforbindelse Nordea

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens aktivitet har i lighed med forrige regnskabsår bestået i at være holdingselskab. Der har ikke været egentlig driftsaktivitet i regnskabsåret.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten omfatter selskabets 9. regnskabsår.

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. maj 2016 - 30. april 2017, udviser et negativt resultat på kr. 18.231.

Balancen udviser en egenkapital på kr. 108.145.

Ledelsen finder ikke årets resultat tilfredsstillende. Det er dog ledelsens opfattelse, at dattervirksomheden fremover vil være i stand til at gerere indtægter, således, at indtægter fra kapitalinteresser i dattervirksomheden vil blive forbedret.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj 2016 - 30. apr 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	1	-11.711	-61.791
Bruttoresultat		-11.711	-61.791
Andre driftsomkostninger		-8.625	-10.125
Resultat af ordinær primær drift		-20.336	-71.916
Andre finansielle indtægter		207	97
Øvrige finansielle omkostninger		0	-324
Ordinært resultat før skat		-20.129	-72.143
Skat af årets resultat	2	1.898	2.228
Årets resultat		-18.231	-69.915
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-44.891
Overført resultat		-18.231	-25.024
I alt		-18.231	-69.915

Balance 30. april 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		21.389	33.100
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	21.389	33.100
Anlægsaktiver i alt		21.389	33.100
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		41.006	20.842
Udsudte skatteaktiver		4.126	2.228
Tilgodehavende skat		15.000	33.159
Tilgodehavender i alt		60.132	56.229
Likvide beholdninger		36.624	47.047
Omsætningsaktiver i alt		96.756	103.276
Aktiver i alt		118.145	136.376

Balance 30. april 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.	4	50.000	50.000
Overført resultat		58.145	76.376
Egenkapital i alt		108.145	126.376
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		10.000	10.000
Gældsforpligtelser i alt		10.000	10.000
Passiver i alt		118.145	136.376

Egenkapitalopgørelse 1. maj 2016 - 30. apr 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	76.376	126.376
Årets resultat		-18.231	-18.231
Egenkapital, ultimo	50.000	58.145	108.145

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andel af resultat efter skat, NIMA Management ApS	-11.711	-61.791
	<u>-11.711</u>	<u>-61.791</u>

2. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Aktuel skat	0	0
Regulering af udskudt skat	1.898	2.228
	<u>1.898</u>	<u>2.228</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Kostpris 30. april 2014	125.000	125.000
Kapitalnedsættelse 15. oktober 2014	-75.000	-75.000
Kostpris ultimo	50.000	50.000
Nedskrivninger 30. april 2016	-16.900	44.891
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-15.014	-79.219
Skat af årets resultat	3.303	17.428
Udloddet udbytte	0	0
Nedskrivninger 30. april 2017	-28.611	-16.900
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017	21.389	33.100

Dattervirksomheder:

	Ejerandel	Hjemsted
NIMA Management ApS	100 %	Hørsholm

4. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 50 anparter á 1.000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 30. april 2014	125.000
Kapitalnedsættelse 15. oktober 2014	-75.000
Aktie-/anpartskapital ultimo	50.000

5. Oplysning om ejerskab

Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer minimum 5% afstemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Michael Boe Allingbjerg, Birgitte Gøyes Vej 2, 2960 Rungsted